ＪＧＭＡ会員各位へ

JGMA 会長 森阪 利明

前略

「コロナ渦」への再度の警戒の中「７月豪雨」の追い打ち、ご被害を受けられた方々には大変、

心配をしております。先日、会員各位へ、９月度のＪＧＭＡとして事業企画について、ご意見ご

要望等をお聞きし、ご返事頂き、ありがとうございました。

ご意見等を集約し、以下のような事業企画を考えました。再度、ご参加の有無について、ご返事

をお願い申し上げます。

草々

＊大会名   「2020 JGMA  HOCKEY  FESTIVAL」

＊実施日 9 月 5 日、６日（土、日）   ＊会場…「グリーンランドみずほ」

・９月５日（土）…「１１人制試合」         ＜12 時 開会式＞

   「50 歳オーバー」2 チーム編成、4Ｑ制、延長戦は無…  12：30～

   「70 歳オーバー」2 チーム編成、4Ｑ制、延長戦は無…  14：10～

・9 月 6 日（日）…「6 人制試合」          ＜10：00 集合＞

  参加者の人数により、「カテゴリー別」にＡ～Ｄチームを編成予定、（12 分ハーフ）

          ＜「スポ小」チームを招待する。＞

※実施要項（実施要項、チーム編成）は、役員会及び競技部会にて決定をする。

＊参加費用 … 競技参加者：１人＝￥1,000 円とする。

＊ユニフォームについて

・シャツ…「白」及び「黄色」のご用意を（別途「ビブス」は、用意いたします）

・ストッキング…「黄色」及び「黒」を用意願います。

・パンツ…「黒」（全員）

＊参加者へは、「記念品」として JGMA の「バッジ」を配布予定

＊「懇親会」は、集計によると 25 名程ですが、案内をしています「湯ノ花温泉」を予定

（尚、8 月、「政府のキャンペーン」を利用予定で、交渉中）

＊参加の有無について

氏名 ・5 日のみ ・6 日のみ ・両日とも ・不参加

ご意見＆要望

≪返信は、８月１０日（月）までにお願いします≫

ご参加者へは、後日、「チーム編成表」＆「実施要項」をご案内致します。

返信、連絡先  事務局山田（2020.07.14）